



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# LP Busser ApS

Lyøgade 4, 4. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 33 59 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Mikkel Lerche Poulstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LP Busser ApS Lyøgade 4, 4. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 33 59 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikkel Lerche Poulstrup, Direktør Jeppe Lerche Poulstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsmæssig personbefordring samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 324.722 kr. mod 149.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.885 kr. mod -54.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>324.722</b>	<b>149.504</b>
1 Personaleomkostninger	-42.099	-29.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.439	-48.807
Andre driftsomkostninger	0	-103.662
<b>Driftsresultat</b>	<b>228.184</b>	<b>-32.152</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.022	11.159
Øvrige finansielle omkostninger	-15.677	-26.476
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.529</b>	<b>-47.469</b>
Skat af årets resultat	-28.644	-7.048
<b>Årets resultat</b>	<b>198.885</b>	<b>-54.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	198.885	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>198.885</b>	<b>-54.517</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.942	215.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>329.942</u>	<u>215.419</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>329.942</u></b>	<b><u>215.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.058	38.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	496.618	399.285
Andre tilgodehavender	2.443	0
Periodeafgrænsningsposter	5.826	0
Tilgodehavender i alt	<u>575.945</u>	<u>437.355</u>
Likvide beholdninger	<u>314</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>576.259</u></b>	<b><u>437.355</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>906.201</u></b>	<b><u>652.774</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	350.000	350.000
	Overført resultat	167.068	-31.818
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>517.068</u></b>	<b><u>318.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Kortfristet del af langfristet gæld	131.991	74.296
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.088
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.857	69.428
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.644	0
	Anden gæld	202.641	188.780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.133</u>	<u>334.592</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>389.133</u></b>	<b><u>334.592</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>906.201</u></b>	<b><u>652.774</u></b>
4	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	26.329	14.526		
Pensioner	3.408	1.840		
Andre omkostninger til social sikring	5.870	5.112		
Personaleomkostninger i øvrigt	6.492	7.709		
	<b>42.099</b>	<b>29.187</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2021	353.706	704.981		
Tilgang i årets løb	168.962	87.923		
Afgang i årets løb	0	-439.198		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>522.668</b>	<b>353.706</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-138.287	-197.093		
Årets afskrivninger	-54.439	-48.807		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	107.613		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-192.726</b>	<b>-138.287</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>329.942</b>	<b>215.419</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	163.330	0		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	
Leasingforpligtelser	131.991	131.991	0	0
	<b>131.991</b>	<b>131.991</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Leasingkontrakt løbetid til 31. oktober 2022, t.kr. 132.				

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LP Busser Holding ApS, CVR-nr. 33755384 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.